MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

Minicross 85cc Jun+Sen Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Seconda Manche 03/10/2010 17:30. ..
Gara Iniziato a 17:27:59 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:44.882 +0.003 17:31:33.190
(315) MEMOLI ALFREDO 3 1:46.842 +1.963 17:33:20.032
1 17:29:27.682 4 1:46.335 +1.456 17:35:06.367
2 1:29.297 +0.169 17:30:56.979 5 1:44.879 17:36:51.246
3 1:29.741 +0.613 17:32:26.720 6 1:45.546 +0.667 17:38:36.792
4 1:29.531 +0.403 17:33:56.251
5 1:29.128 17:35:25.379 (98) OLIVA MATTEO
6 1:29.496 +0.368 17:36:54.875 1 17:29:47.470
7 1:32.646 +3.518 17:38:27.521 2 1:44.297 17:31:31.767
3 1:45.462 +1.165 17:33:17.229
(6) ZOCCOLAALFONSO 4 1:46.895 +2.598 17:35:04.124
1 17:29:32.813 5 1:46.278 +1.981 17:36:50.402
2 1:31.508 +2.210 17:31:04.321 6 1:46.573 +2.276 17:38:36.975
3 1:31.109 +1.811 17:32:35.430
4 1:31.113 +1.815 17:34:06.543 (4) FRANCO GIOVANNI
5 1:29.298 17:35:35.841 1 17:30:01.882
6 1:29.956 +0.658 17:37:05.797 2 2:00.895 +2.808 17:32:02.777
7 1:31.616 +2.318 17:38:37.413 3 1:58.087 17:34:00.864
4 1:58.499 +0.412 17:35:59.363
(77) VISCUSI ALFONSO 5 2:00.669 +2.582 17:38:00.032
1 17:29:33.856 6 1:59.225 +1.138 17:39:59.257
2 1:31.228 +1.620 17:31:05.084
3 1:31.657 +2.049 17:32:36.741
4 1:30.725 +1.117 17:34:07.466
5 1:31.779 +2.171 17:35:39.245
6 1:29.608 17:37:08.853
7 1:34.854 +5.246 17:38:43.707
(654) GAUDINO FABIO
1 17:29:32.358
2 1:31.365 +0.113 17:31:03.723
3 1:31.252 17:32:34.975
4 1:31.252 17:34:06.227
5 1:32.802 +1.550 17:35:39.029
6 1:41.037 +9.785 17:37:20.066
7 1:36.602 +5.350 17:38:56.668
(12) BORREDON ACHILLE
1 17:29:34.536
2 1:31.926 +0.004 17:31:06.462
3 1:31.922 17:32:38.384
4 1:32.703 +0.781 17:34:11.087
5 1:36.782 +4.860 17:35:47.869
6 1:35.246 +3.324 17:37:23.115
7 1:38.155 +6.233 17:39:01.270
(23) STREFEZZA MIRKO
1 17:29:37.297
2 1:36.810 +0.490 17:31:14.107
3 1:36.320 17:32:50.427
4 1:37.363 +1.043 17:34:27.790
5 1:37.142 +0.822 17:36:04.932
6 1:36.736 +0.416 17:37:41.668
7 1:40.761 +4.441 17:39:22.429
(154) BOCCIA LUIGI
1 17:29:40.914
2 1:39.157 +0.095 17:31:20.071
3 1:39.062 17:32:59.133
4 1:39.593 +0.531 17:34:38.726
5 1:40.489 +1.427 17:36:19.215
6 2:05.484 +26.422 17:38:24.699
7 1:41.308 +2.246 17:40:06.007
(8) CASTALDO SIMEONE
1 17:29:48.308
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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